[image: ]

[image: ]

PORTARIA Nº 018/2024/GPMSAGA

“DISPÕE DE NOMEAÇÃO DE CARGO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 JEFFERSON DOUGLAS JESUS OLIVEIRA, Prefeito Municipal de São Geraldo do Araguaia – PA, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, em especial o disposto no inciso I do art. 81 da Lei Orgânica Municipal,

           RESOLVE:

	            Art. 1º - NOMEAR a Sr.ª LUDIMILA RODRIGUES BRITO ARAÚJO, para exercer o cargo PROCURADORA JURÍDICA, para representar judicialmente a Secretaria Municipal de Assistência Social, Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS, e Casa de Acolhimento Institucional deste município.
	          Art. 2º -  Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

São Geraldo do Araguaia – Pará, 11 de março de 2024.

___________________________________________________
JEFFERSON OLIVEIRA
Prefeito Municipal

[image: ]
image1.png

image2.png
. PREFEITURA MUNICIPAL .
SAO GERALDO DO ARAGUAIA PARA
CNPJ 10.249.241/0001-22

image3.png
P

= GQVERRODE

SAO GERALDO

50 ARAGUATAN